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DAX

Düsseldorf Alman borsasındaki 14.000 puan, yükseliş yolunda 

önemli bir engel olmaya devam ediyor. Dax, öğleden sonra 

13.929 puanda yüzde 0.7 daha düşük. Bu arada öncü endeks, 

ekonomik endişeler yeni bir eksiye neden olmadan önce günlük 

kayıplarını telafi edebilmişti.

Frankfurt borsası barometresi, geçen Cuma günü çalkantılı bir 

haftayı net bir artı ile kapattı. Haftanın en yüksek ve en düşük 

noktası arasında 650 puan ve ortalamanın üzerinde bir işlem 

hacmi vardı.

Yeni hafta da çalkantılı olabilir. Dax'ta raporlama sezonu 

neredeyse bitti - güçlü bir ilk çeyrek desteklenen fiyatlar. Bu 

nedenle uzun zamandır bilinen stres faktörleri artık yeniden ön 

plana çıkıyor.

TEKNİK ANALİZ

Savaş, Çin karantinası, durgunluk korkusuyla yeni haftaya satış 

baskısıyla başlanması bekleniyor. Dax anlık olarak 13900 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 14135 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13749 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13749 – 13604 – 13371

Direnç Seviyeleri: 14135 – 14284 – 14455

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Asya’da hisse senetleri piyasaları Kovid önlemlerinin gevşetilmesi 

beklenen Çin’in öncülüğünde yükseliyor. ABD vadelileri de 

toparlanma sergiliyor.

Twitter etkisiyle yüzde 1,20 gerileyen Nasdaq’ta vadeliler yüzde 0,6 

ile kayıpların bir parça silindiği bir açılışa işaret ediyor.

Bloomberg Dolar Endeksi 1.253 ile yatay seyrederken gelişen ülke 

para birimlerinin çoğu dolar karşısında değer kazanıyor.

Emtiada yüksek fiyatlar görülüyor. Buğday vadelileri iki ayın zirvesine 

yakın.

Bloomberg Tarım Spot Endeksi rekor seviyede. Brent petrol hafif 

kayıp yaşasa da 114 doların üstünde kalmayı sürdürüyor.

TEKNİK ANALİZ

Hafta başında Çin'den gelen zayıf ekonomik verilerle gerileyen 

küresel piyasalarda yeni işlem gününde yine Çin'den gelen haber 

akışı etkili. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12653 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11968 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11968 – 11625 - 11324

Direnç Seviyeleri: 12653 – 12908 – 13353

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, değerli metallere yılın en büyük haftalık düşüşünü yaşatan 

doların güçlenmesine yönelik fiyatlama beklentileri dolayısıyla yeni 

haftaya da yatay başladı.

Dolar riskli varlıklardan kaçışın arttığı dönemde altı haftadır 

yükselişini sürdürüyor. Spot altının onsu 1.808 dolar civarında işlem 

görüyor.

Devlet tahvil getirileri de dünya genelinde merkez bankalarının 

agresif bir parasal sıkılaşma döngüsüne gireceğine dair işaretlerle 

artarak altın üzerinde olumsuz bir etki yarattı.

Son haftalarda genel olarak olumsuz ekonomik haberlerin geldiği ve 

dünyanın en büyük altın alıcısı olan Çin’de değerli metale olan talebin 

artabileceği belirtiliyor.

Çin'de Merkez Bankası ilk defa ev sahibi olacaklar için mortgage

oranlarını düşürürken pandemiyi durdurmak için sert önlemler alınan 

Şanghay’da mağazaların kademeli olarak açılacağı duyuruldu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, doların güçlenmesiyle Şubat başından beri en düşük seviyesine 

yakın seyrediyor. Altın yukarı yönlü fiyatlanmada 1839 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1795 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1795 – 1775 - 1754

Direnç Seviyeleri: 1839 – 1856 – 1870

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol piyasasının bir süredir dikkat kesildiği AB'nin Rusya'ya 

yönelik petrol ambargosuyla ilgili de anlaşma çıkmadı.

Üye ülkeler, Rusya'dan petrol ithalatının yasaklanmasını öngören 

yeni yaptırım paketinde uzlaşma sağlayamadı. AB Dış İlişkiler ve 

Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Brüksel'de 

gerçekleştirilen AB Dışişleri Bakanları toplantısı bitiminde basına 

yaptığı açıklamalarda, ""Ne yazık ki 6. yaptırım paketini 

sonuçlandırmak için bir anlaşmaya varmak mümkün olmadı. Bu 

konu büyükelçiler seviyesinde görüşülmeye devam edilecek. Petrol 

yasağı konusunda oy birliği zorluğuyla karşı karşıyayız." ifadesini 

kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatlarında Çin'de zayıf gelen sanayi ve perakende 

satışlarının etkisiyle haftanın ilk işlem gününde gerileme izlendi 

ancak tekrar yukarı yönlü harekete geçiyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 109 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 112 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 109 – 107 – 105

Direnç Seviyeleri: 112 – 113 – 115

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

AB, enflasyonun artmasını, büyümenin zayıflamasını bekliyor.

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, Rusya-Ukrayna savaşının enerji ve 

emtia fiyatlarını artırması nedeniyle AB genelinde ekonomik 

büyüme beklentisini düşürürken, enflasyon beklentisini yükseltti.

AB Komisyonu'nun "Avrupa Ekonomik Tahminleri 2022 İlkbahar" 

raporu yayımlandı.

Raporda, AB ve Euro Bölgesi ekonomisinin bu yıl yüzde 2,7, 2023'te 

yüzde 2,3 büyüyeceği öngörüldü.

AB Komisyonu'nun bir önceki "Kış" raporunda ise AB ekonomisinin 

2022'de yüzde 4, 2023'te yüzde 2,8 büyüyeceği tahmin edilmişti. 

Euro Bölgesi'nin de 2022 büyümesi yüzde 4, 2023 için de yüzde 2,7 

olarak belirlenmişti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Birliği, büyüme tahminini düşürdü. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0373 , direnç seviyesi ise 1,0464 belirlenmiştir. Bugün 

Almanya’dan açıklanacak enflasyon verisiyle volatilitenin artması 

bekleniyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0373 – 1,0331 – 1,0286

Direnç Seviyeleri: 1,0464 – 1,0489 – 1,0533

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi’nin verilerine göre ekonomi Mart 

ayında yüzde 0,1 daraldı. Böylece ekonomi yılın ilk çeyreğinde 

yüzde 0,8 büyüdü. Ekonomistlerin beklentisi büyümenin yüzde 1 

olmasıydı. Mart ayında hizmet sektörü ve imalat sektörü yüzde 

0,2’şer oranda küçüldü. Ülkede 1980’li yıllardan beri görülen en 

yüksek enflasyon nedeniyle ekonominin ivme kaybetmesi ve 

muhtemelen resesyona girmesi bekleniyor. Bloomberg 

Economics enerji faturalarındaki artış ve Nisan ayındaki vergi 

artışlarının etkisiyle yılın ikinci çeyreğinde daralma bekliyor.

İngiltere Merkez Bankası enflasyonun Ekim ayında yüzde 10’u 

aşacağı tahminini yaptı. Bu oran, bankanın hedefinin beş misli 

üzerinde. Bu nedenle politika yapıcılar fiyat artışlarını kontrol 

altına almak için en hızlı faiz artışı döngüsünü uyguluyor. Banka 

ekonominin 2023 ve 2024 yıllarında sınırlı büyüme 

kaydedeceğini de öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi Mart ayında tüketicilerin harcamalarını 

azaltmasıyla sürpriz biçimde daraldı. Paritede geri çekilmelerde, 

1,2190 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2401 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2190 – 1,2120 – 1,2050 

Direnç Seviyeleri: 1,2401 – 1,2463 – 1,2547

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Danışman Meclisi (Sangiin), Rusya'nın Ukrayna'da 

sürdürdüğü saldırıların oluşturduğu "belirsizlik ortamı" ile yükselen 

teknoloji alanında Çin'in "rekabetçi yaklaşımlarına" karşı ekonomi 

güvenliği yasasını kabul etti.Bu kapsamda hükümete, siber saldırı 

dahil tehditlere karşı önlem amacıyla yarı iletken, tıbbi ilaç, 

telekomünikasyon sektörlerindeki belli ürünlerin tedarikçilerini 

soruşturabilme yetkisi verildi.Kamu-özel iş birliği yoluyla yapay zeka 

dahil son teknolojilerin geliştirilmesinin kolaylaştırılması amacıyla 

federasyon kurulacak. Kaynak: Japonya 'ekonomi güvenliği' yasasını 

kabul etti. Japon hükümetinde Ekonomi Güvenliğinden Sorumlu 

Kabine Üyesi Kobayaşi Takayuki, "halkın geçimini korumak adına 

önemli" şeklinde nitelediği karara ilişkin, "ekonomik faaliyetlerin 

özgürlüğünü ve öngörülebilirliğini hedefliyoruz" dedi. Kaynak: 

Japonya 'ekonomi güvenliği' yasasını kabul etti 

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın ultra gevşek para politikasına devam 

etmesi ve doların küresel çapta güçlenmesiyle paritede yukarı yönlü 

hareket devam ediyor. Aşağı yönlü geri çekilmede 128,169 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 129,612 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 128,169 – 127,468 – 126,706

Direnç Seviyeleri: 129,612 – 130,022 – 130,722

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Twitter’ın eski CEO’su ve Bitcoin savunucusu Jack Dorsey, yaşanan 

düşüşün ardından Bitcoin’in tekrar yükselişe geçeceğine inanıyor.

“Military Update” kitabının yazarı Tom Phipott, Dorsey’in Bitcoin’in

düşüşü ile ilgili tweet atmak yerine, rapçi Kendrick Lamar ile ilgili tweet

attığını söyledi.

Dorsey, Phipott’a verdiği yanıtta şu anda Bitcoin’in değerine 

bakmadığını ve uzun vadede her zaman yükseleceğine emin 

olduğunu söyledi. Dorsey’e göre daha fazla insan Bitcoin kullanıyor ve 

benimseme her geçen gün artıyor.

Bitcoin ve diğer kripto paralar düşmeye devam ediyor. Fed 4 Mayıs’ta 

faizi yarım baz puan artırarak son 22 yılın en büyük faiz artışını 

açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

ABD enflasyonunun beklentilerin üzerinde gerçekleşmesinin 

ardından kripto varlıklarda yaşanan dalgalanma etkisini devam 

ettiriyor. Yeni günde de satışları devam eden Bitcoin için gün 

içerisinde alt tarafta, 30064 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 32384 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 30064 – 28661 – 27518

Direnç Seviyeleri: 32384 – 34242 – 36299

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Kripto varlık piyasalarında birkaç gündür etkili olan sabitkoin

TerraUSD'ye ilişkin endişelerin yanında, beklentilerin üzerinde gelen 

ABD enflasyonunun risk iştahını da kaçırmasıyla birlikte başlayan kan 

kaybı sürüyor. Verilerin açıklanmasının ardından hızlı bir şekilde 30 

bin doların altına inen Bitcoin, tekrar bu seviyenin üzerine çıkmayı 

denediyse de tutunamadı ve 27 bin doların altını test etti. Böylelikle 

Bitcoin'de Ocak 2021'den bu yana en düşük seviye görüldü.

Ether de 2 bin doların altına geriledi. Son günlerde yaşadığı çok hızlı 

düşüşle dikkat çeken Luna da 27 sente kadar geriledi.

Bloomberg Opinion yazarı kripto yatırımcısı Aaron Brown, 

TerraUSD'nin (UST) çöküşünün tüm likidite protokollerindeki güveni 

olumsuz etkilediğini belirtti. Bu durum kripto varlık piyasasında 

güvenin kırılgan olmasına yol açan unsurların başında geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam 

etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1922, 

direnç seviyesi ise 2152. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1922 – 1806 – 1703 

Direnç Seviyeleri: 2152 – 2258 – 2378

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Kripto para fonlarına yeni para girişleri, fiyatlar düşerken şaşırtıcı 

bir şekilde artıdaydı. Son 4 hafta boyunca görülen art arda para 

çıkışlarının ardından geçtiğimiz haftaki net girişler, 40 milyon dolar 

oldu. CoinShares’in verilerine göre, Bitcoin fonlarına net olarak 45 

milyon dolar yatırılırken bunun 4 milyon doları, ‘short’ Bitcoin

fonlarınaydı. Ethereum’dan 12.5 milyon dolarlık çıkış oldu, 

Polkadot’ta ise bu 400 bin dolar olarak gerçekleşti. Kayda değer 

net giriş olan tek altcoin ise Solana’ydı. Birden çok kripto paradan 

oluşan fonlara ise 1.7 milyon dolarlık net giriş kaydedildi.

Kuzey Amerika bölgesindeki yatırım ürünlerine 66 milyon dolar 

giriş gerçekleşirken Avrupa’da ise 26 milyon dolarlık çıkış görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,39 direnç seviyesi ise 0,45 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,39 – 0,36 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,45 – 0,48 – 0,52

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Dünyanın en büyük kripto para birimi, son 24 saatte yüzde 10'un 

üzerinde değer kaybederek Temmuz 2021'den bu yana ilk kez 31 bin 

dolar seviyesinin altına geriledi.

Öne çıkan diğer kripto para birimlerinden Ethereum'un fiyatı da son 24 

saatte yüzde 11'in üzerinde düşüş göstererek 2 bin 225 dolar 

seviyelerine indi. Analistler, yükselen enflasyonla mücadele için para 

politikası sıkılaşmasının ve likiditenin azalması sebebiyle yatırımcıların 

küresel piyasalarda riskli varlıklardan uzaklaştırdığını belirtti. Galaxy

Digital Holdings Ltd.'nin CEO’su Michael Novogratz, kripto para Borsası 

hakkında yaptığı değerlendirmede, “En azından önümüzdeki birkaç 

çeyrek çok dalgalı, değişken ve zor olacak.” dedi.

Singapur merkezli kripto para borsası Vauld'un CEO'su Darshan Bathija

ise, küresel çapta görülen yüksek enflasyonun neden olduğu korkunun 

etkisiyle hisse senetlerinde ve kripto para borsalarında satışlar 

görüldüğünü söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı sürerken Eos 1,50 kritik seviyesinin 

altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,48 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,12 – 1,00 – 0,83

Direnç Seviyeleri: 1,48 – 1,60 – 1,72

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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